
Zarządzenie nr 103 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 17 lipca 2020 r. 

w sprawie planowanych limitów przyjęć na I rok kształcenia w Szkole Doktorskiej 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie 

na rok akademicki 2020/2021 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 85, późn. zm.) w związku z § 2 ust. 5 uchwały nr 72 Senatu 

ZUT z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie określenia Zasad rekrutacji na I rok kształcenia w Szkole 

Doktorskiej w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie w roku 

akademickim 2020/2021 zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Ustala się planowane limity przyjęć na I rok kształcenia w Szkole Doktorskiej 

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie na rok akademicki 

2020/2021: 

Lp. Dyscyplina naukowa/ Dziedzina naukowa 

Planowany limit przyjęć 

do Szkoły Doktorskiej 

(liczba miejsc 

finansowanych w ramach 

subwencji wydziałowych) 

Planowany limit przyjęć 

do Szkoły Doktorskiej 

(liczba miejsc finansowanych 

w ramach programu 

„Doktorat wdrożeniowy”) 

1.  
Architektura i urbanistyka/ nauki 

inżynieryjno-techniczne 
3 (WBiA) – 

2.  
Automatyka, elektronika i elektrotechnika/ 

nauki inżynieryjno-techniczne 
2 (WE) 2 

3.  
Informatyka techniczna i telekomunikacja/ 

nauki inżynieryjno-techniczne 
4 (W)I 2 

4.  
Inżynieria chemiczna/ nauki inżynieryjno-

techniczne 
5 (WTiICh) 5 

5.  
Inżynieria lądowa i transport/ nauki 

inżynieryjno-techniczne 
1 (WBiA) 2 

6.  
Inżynieria materiałowa/ nauki inżynieryjno-

techniczne 
5 (WTiICH) 1 

7.  
Inżynieria materiałowa/ nauki inżynieryjno-

techniczne 
1 (WIMiM) 3 

8.  
Inżynieria mechaniczna/ nauki inżynieryjno-

techniczne 
2 (WIMiM) 6 



Lp. Dyscyplina naukowa/ Dziedzina naukowa 

Planowany limit przyjęć 

do Szkoły Doktorskiej 

(liczba miejsc 

finansowanych w ramach 

subwencji wydziałowych) 

Planowany limit przyjęć 

do Szkoły Doktorskiej 

(liczba miejsc finansowanych 

w ramach programu 

„Doktorat wdrożeniowy”) 

9.  
Inżynieria środowiska, górnictwo 

i energetyka/ nauki inżynieryjno-techniczne 
2 (WBiA) 1 

10.  
Inżynieria środowiska, górnictwo 

i energetyka/ nauki inżynieryjno-techniczne 
1 (WKŚiR) – 

11.  Rolnictwo i ogrodnictwo/ nauki rolnicze 1 (WKŚiR) – 

12.  
Technologia żywności i żywienia/ nauki 

rolnicze 
1 (WNoŻiR) 1 

13.  Zootechnika i rybactwo/ nauki rolnicze 1 (WBiHZ) – 

 Ogółem 29 23 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Zarządzenie nr 103
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 17 lipca 2020 r.

	w sprawie planowanych limitów przyjęć na I rok kształcenia w Szkole Doktorskiej w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie na rok akademicki 2020/2021
	§ 1.
	§ 2.


